
令 和 ５年 １０月 ５日                       

坪井小・中学校保護者様 

坪井地区地域の皆様 

                                                           船橋市立坪井中学校 

                                                           校 長  河 上 俊 和 

 

学校を核とした１０００か所ミニ集会開催のお知らせ 

 

 清秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご

理解ご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、坪井中学校では、学校と PTA、地域の皆様方と連携して「学校を核とした１０００か所ミニ集会」を開催

し、教育力の向上を図っております。 

今年度は、前船橋市教育委員会教育長、松本文化先生を講師にお招きし、「学校・家庭・地域の絆」をテ

ーマとした講演会を開催いたします。多数のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年１１月２２日（水）１５：００～１６：３０ 

 

  受付 １４：４５～１５：００ 

  開始 １５：００ 

  終了 １６：３０ 

 

２ 場 所    坪井中学校２F ランチルーム 

 

３ 講 師   前船橋市教育委員会教育長 松本 文化 先生 

 

４ 内 容   テーマ「学校・家庭・地域の絆」について 

 

５ 申し込み  １１月１５日（水）までに、下記の QR コードからお申込みください。 

          お問合せ先：坪井中学校 教頭 増満 

          電話番号 ：４６６－３１０４ 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdy76f6AIhm0M0YzYPeP4cOgv6VM3PvUMXOf4iacudCZrd

74A/viewform?usp=sf_link 

 

 

 

６ その他 ・当日は、特別棟入口よりご入場ください。 

  ・外靴を入れる袋と上履きをご持参ください。 

  ・お車でのご来校は、ご遠慮ください。 


